Предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей

Председателю комитета по земельным ресурсам и землеустройству  города Барнаула  Русанову Д.В.

От___________________________________________________________________________________

Ф.И.О. (полностью, ОТЧЕСТВО ПРИ НАЛИЧИИ)

ИНН (при наличии)______________________________________________________________________________________

паспорт: серия_____________ №_______________когда выдан_________________________________

кем выдан______________________________________________________________________________

место жительства___________________________________________________________

номера контактных телефонов_____________________________________________________

Данные представителя

Ф.И.О ___________________________________________________________________________________

Паспортные данные №_____________серия ___________ выдан __________________________________

__________________________________________________________ (дата выдачи   и орган, выдавший паспорт)

Место жительства _________________________________________________________________________

_______________________________________________ (индекс, населенный пункт, улица, номер дома, квартиры)

действующий на основании _______________________________________________________________,

________________________________________________________________________________________

(выданной (удостоверенной) зарегистрированной

Номера контактных телефонов/Адрес электронной почты _____________________/__________________

                                       Заявление
Прошу предоставить в собственность земельный участок для индивидуального жилищного строительства, в соответствии со       статьей 2.3. закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».
Приложение:
1. Копия документа, удостоверяющего личность гражданина.
Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

Подпись ____________        Дата _______________
  Тел.________________

1ЛСАаМ